
M I N I S T E R I E V A N C U L T U U R , 
R E C R E A T I E E N 

M A A T S C H A P P E L I J K W E R K 

Nr 114.250 
Directie 

Hfd. Afd. 

Afdeiing O.K.N. 

D E M I N I S T E R V A N C U L T U U R , R E C R E A T I E E N M A A T S C H A P P E L I J K W E R K , 
EN 

DE MINISTER VAN VOLKSHUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDENING, 

Overwegende dat naar hun oordeel het dorpsgezicht rondom de 
Nederlands Hervormde kerk gelegen i n de gemeente Soest voor 
bescherming i n aanmerking komt; 
Gehoord de Monumentenraad, de raad van vorenvermelde gemeente, 
Gedeputeerde Staten van Utrecht en de Rijksplanologische Com­
missie; 
Gelet op a r t i k e l 20 van de Monumentenwet; 

tot beschermd dorpsgezicht aan te wijzen het gedeelte van de 
gemeente Soest dat i s aangegeven op de b i j dit besluit be­
horende tekening nummer 011 met toelichting. 
Dit besluit zal worden MIU dcjjtdealfl i n de Nederiandse Staats­
courant en zal ter kennis worden gebracht van de Monumenten­
raad, Gedeputeerde Staten van Utrecht, de raad van de gemeen­
te Soest en de Rijksplanologische Commissie. 

B E S L U I T E N : 

•s-Gravenhage, 12 mei 1966 
DE MINISTER VAN CULTUUR, RECREATIE 

DE MINISTER VAN VOLKSHUISVESTING 
EN RUIMTELIJKE ORDENING, 

524647 * - 20 CRM 


